
 

 

Võru valla üldplaneeringule esitatud vastuväitest 

 

 
 

Riigimetsa Majandamise Keskus esitas 23.10.2023 kirjaga nr 3.1.1/2023/6431 Võru valla 

üldplaneeringule vastuväite  seoses tee kaitsevööndi laiendamisega RMK hallatavatel 

maaüksustel Misso metskond 78 (87401:004:0136) ja Misso metskond 50 (87401:004:0550). 

  

Annate teada, et meie poolt esitatud vastuväitega ei ole võimalik  arvestada. Transpordiameti 

andmetel on liiklussagedus sellel teelõigul on 252 autot ööpäevas, teelõik on asulale omane.  

Transpordiamet selgitas 23.01.2024 toimunud arutelul, et tee kaitsevöönd ei takista metsa 

majandamist . Amet soovib olla kaasatud, kui kavandatakse kaitsevööndis maakasutuse 

muudatust, sh tegevusi, mis mõjutavad teed (nt uue ristumiskoha rajamine). Samuti tuleb 

maaomanikul arvestada liiklusest tingitud mõjutustega (müra, tolm, vibratsioon).  

 

Selgitate , et Võru valla üldplaneering on jõudnud n-ö järelevalve etappi. Üldplaneering 

esitatakse heakskiitmiseks Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumile. Koos üldplaneeringuga 

esitatakse arvestamata jäetud kirjalikud arvamused ning üldplaneeringu koostamise korraldaja 

põhjendatud seisukoht arvamuste arvestamata jätmise kohta. Üldplaneeringule heakskiidu 

andmise otsustamisel Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi vastutav ametnik mh kuulab ära 

avalikul väljapanekul kirjalikke arvamusi esitanud isikud, kelle arvamusi üldplaneeringu 

koostamisel ei arvestatud, ja üldplaneeringu koostamise korraldaja. Seetõttu soovite saada 

kirjalikku tagasisidet, kas nõustume Võru vallavalitsuse ettepanekus toodud arvestamata jätmise 

põhjendustega. 

 

Riigimetsa  Majandamise Keskus, arvestades  Transpordiameti poolt toodud põhjendusi  meie 

poolt tehtud  vastuväitele teekaitsevööndi laiendamiseks , nõustub Võru vallavalitsuse 

ettepanekus toodud arvestamata jätmise põhjendustega. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 
 

Agu Palo 

Võrumaa metsaülem 

 

517 7116 vorumaa@rmk.ee 

Triinu Jürisaar 

Võru Vallavalitsus 

vald@voruvald.ee 
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